
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUT 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.26.2024 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 2 lutego 2024 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru kandydatów na członków 

Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 7 ust.  
2 i 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
485, z 2023 r. poz. 28), w związku z § 3 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 
LXVIII/453/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta 
Łańcuta zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ogłasza się otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Łańcuta, zgodnie z zasadami wynikającymi z Uchwały Nr 
LXVIII/453/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta 
Łańcuta. 

2. Regulamin naboru, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz zgłoszeniowy kandydatów na członka Komitetu Rewitalizacji 
Miasta Łańcuta przeznaczony dla osób fizycznych i podmiotów prowadzących 
działalność gospodarczą lub społeczną, wraz z klauzulą informacyjną dotyczącą 
danych osobowych oraz oświadczeniem stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Formularz zgłoszeniowy kandydatów na członka Komitetu Rewitalizacji 
Miasta Łańcuta przeznaczonego dla osób prawnych, wraz z klauzulą informacyjną 
dotyczącą danych osobowych oraz oświadczeniem stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. Lista poparcia kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta 
wraz z klauzulą informacyjną dotyczącą danych osobowych dla osoby wyrażającej 
poparcie dla kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Termin składania formularzy zgłoszeniowych upływa w dniu 19.02.2024 r. 
 
§ 3. Ogłoszenie o naborze zostanie zamieszczone: 
 



1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Łańcut  pod adresem BIP w zakładce 
ogłoszenia 

 
2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta pod adresem MIASTO ŁAŃCUT 
 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łańcuta ul. Plac Sobieskiego 18. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Funduszy  

i Zamówień Publicznych. 
 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta. 
 

 
BURMISTRZ: Rafał Kumek 
 

 

http://lancut.biuletyn.net/
http://www.lancut.pl/


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 26/2024 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

Regulamin naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Łańcuta 

 

1. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta 

trwa od dnia 06.02.2024 r. do dnia 19.02.2024 r. 

2. Kategorie kandydatów wybieranych w trybie otwartego naboru: 

1) dwóch przedstawicieli mieszkańców obszaru rewitalizacji wyznaczonego 

Uchwałą Rady Miasta Łańcut Nr LV/388/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. – 

jeden z podobszaru Centrum oraz jeden z podobszaru Podzwierzyniec; 

2) jeden przedstawiciel mieszkańców miasta Łańcuta, inny niż wymienieni w pkt 

1;  

3) dwóch przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych, właścicieli lub użytkowników 

wieczystych nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji 

wyznaczonym Uchwałą Rady Miasta Łańcuta Nr LV/388/2023 z dnia  

16 stycznia 2023 r. - jeden z podobszaru Centrum oraz jeden z podobszaru 

Podzwierzyniec; 

4) jeden przedstawiciel podmiotów zarządzających nieruchomościami 

położonymi na obszarze rewitalizacji wyznaczonym Uchwałą Rady Miasta 

Łańcuta Nr LV/388/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., w tym przedstawiciel 

spółdzielni mieszkaniowych; 

5) jeden przedstawiciel lokalnego biznesu, w tym jeden przedstawiciel podmiotów 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Łańcuta lub jeden 

przedstawiciel organizacji zrzeszających pracodawców, izb gospodarczych lub 

instytucji otoczenia biznesu; 

6) dwóch przedstawicieli podmiotów prowadzących działalność społeczną na 

terenie miasta Łańcuta, w tym jeden przedstawiciel podmiotów działających na 

rzecz ochrony środowiska oraz jeden przedstawiciel podmiotów 

odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 

podstawowych, równości kobiet i mężczyzn oraz równości szans  

i niedyskryminacji; 

7) jeden przedstawiciel podmiotu realizującego na obszarze rewitalizacji 

uprawnienia Skarbu Państwa zgodnie z art. 2 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  

9 października 2015 r. o rewitalizacji. 

3. Zgłoszenie przedstawicieli podmiotów wymienionych w ust. 2 pkt.. 1), 2), 3), 5), 6) 

następuje z użyciem: 

1) Formularza stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 26 z dnia 

02.02.2024 r. 



2) Listy poparcia stanowiącej załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 26 z dnia 

02.02.2024 r. 

4. Zgłoszenie przedstawicieli podmiotów wymienionych w ust. 2 pkt. 4) i 7) następuje  

z użyciem formularza stanowiącego załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 26 z dnia 

02.02.2024 r. 

5. Szczegółowe warunki naboru zawarte są w załączniku do Uchwały Nr 

LXVIII/453/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Łańcuta. 

6. Wzory dokumentów niezbędnych do udziału w otwartym naborze dostępne są  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta BIP oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Łańcuta MIASTO ŁAŃCUT 

7. Komplet dokumentów należy złożyć w następujący sposób: 

1) bezpośrednio do kancelarii Urzędu Miasta Łańcuta w godzinach pracy Urzędu. 

Dokumenty powinny być włożone do koperty z dopiskiem: „Nabór kandydatów 

na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta”  

lub 

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Łańcuta, ul. Plac 

Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut w kopercie z dopiskiem: „Nabór kandydatów 

na członków  Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta”. 

8. Nie będą rozpatrywane zgłoszenia: 

1) z datą wpływu przed dniem 06.02.2024 r. oraz po dniu 19.02.2024 r., 

2) niepodpisane, 

3) przesłane w formie innej niż na druku formularza zgłoszeniowego. 

9. Formularze zgłoszeniowe będą weryfikowane przez Wydział Funduszy i Zamówień 

Publicznych, wskazany do bieżącej obsługi Komitetu Rewitalizacji. 

10. Informacja o wynikach otwartego naboru zostanie umieszczona w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta BIP oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miasta MIASTO ŁAŃCUT 

http://lancut.biuletyn.net/
http://www.lancut.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=320&strona=1
http://lancut.biuletyn.net/
http://www.lancut.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=320&strona=1


Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 26/2024 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

Formularz zgłoszenia kandydata  

do Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta 

Ja  ……………………………………………… (imię i nazwisko), zamieszkały  

w Łańcucie przy ul.  ………………………………… (dokładny adres), zgłaszam swoją 

osobę do pracy w Komitecie Rewitalizacji Miasta Łańcuta. Spełniam warunki naboru 

kandydatów oraz akceptuję zasady pracy Komitetu wynikające z Uchwały Nr …... 

Rady Miasta Łańcuta z dnia ….. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta.  

W Komitecie Rewitalizacji będę reprezentować (jeśli dotyczy istnieje możliwość 
zaznaczenia kilku kategorii): 

 mieszkańców podobszaru rewitalizacji Centrum 

 mieszkańców podobszaru rewitalizacji Podzwierzyniec        

 mieszkańców miasta spoza obszaru rewitalizacji   

 wspólnoty mieszkaniowe, właścicieli, użytkowników wieczystych 

nieruchomości z podobszaru rewitalizacji Centrum/Podzwierzyniec        

 podmioty prowadzące działalność społeczną na terenie Łańcuta  

 podmioty prowadzące działalność gospodarczą na terenie Łańcuta,  

 podmioty zrzeszające pracodawców, izby gospodarcze i instytucje otoczenia 

biznesu    

(proszę wybór zaznaczyć X) 

Do zgłoszenia dołączam listę poparcia mojej kandydatury. 

Oświadczenia 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z uchwałą Nr LXVIII/453/2023 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta.  

Oświadczam, że będę realizować założenia działalności Komitetu Rewitalizacji 

określone w § 1 ust. 3 Regulaminu jego pracy, dot. m.in.:  



1) dostarczania na rzecz organów Miasta Łańcuta opinii i stanowisk dotyczących 

przebiegu procesu rewitalizacji;  

2) prowadzenia dialogu między interesariuszami w sprawach związanych  

z przebiegiem procesu rewitalizacji Miasta Łańcuta, 

3) inicjowania i wspierania działań służących integracji interesariuszy wokół 

procesu rewitalizacji Miasta Łańcuta. 

 

 
Dane kontaktowe:  

1. Adres email ………………… 

2. Nr telefonu………………………. 

3. Adres do korespondencji ……………………. 

 
 
Łańcut,  data…………………………..                                            

…………………………………………… 
        czytelny podpis kandydata 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (RODO), informuję że: 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta 

Łańcuta, ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut jest Burmistrz Miasta 

Łańcuta. Urząd Miasta, na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, obsługuje wykonanie zadań należących do 

kompetencji Burmistrza; 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: osobiście lub za pośrednictwem 

poczty przesłanej na adres urzędu; drogą elektroniczną - e-mail:  

iod@um-lancut.pl; telefonicznie pod numerem 17 249 04 66; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków 

i realizacji zadań nałożonych prawem na organy i jednostki pomocnicze 

miasta – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i lit. e) RODO – w minimalnym 

wymaganym przez prawo zakresie. Dane wykraczające poza ww. zakres 

przetwarzane będą wyłącznie na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 

po wcześniejszym jej uzyskaniu, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

Przetwarzanie szczególnych kategorii danych osobowych, wskazanych w art. 

9 ust. 1 RODO może być dokonane wyłącznie na podstawie jednej  

z przesłanek określonych w art. 9 ust. 2 RODO; 

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; w pozostałych 

przypadkach odbiorcami danych  mogą być inne podmioty, które na podstawie 



stosownych umów podpisanych z Gminą Miasto Łańcut przetwarzają dane 

osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz Miasta Łańcuta;  

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 

trzeciego/organizacji międzynarodowej; 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w ramach dokumentacji 

prowadzonej przez Urząd Miasta w formie papierowej i elektronicznej, przez 

okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania wskazanych w pkt 3),  

w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 

r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego. Oznacza to, że dane 

osobowe mogą zostać zbrakowane po upływie od 5 do 50 lat lub być 

przechowywane bezterminowo, zależnie od kategorii archiwalnej danej sprawy 

i przepisów. W przypadku gdy przepisy prawa nie precyzują okresu 

przechowywania danych okres ten ustala Administrator; 

7) Z zastrzeżeniem art. 17 ust. 3 lit. b), lit. d) i lit. e), art. 20, art. 21 ust. 1 RODO, 

posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich 

sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania danych, prawo do 

usunięcia danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 

przenoszenia danych oraz prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie - 

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania,  

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; (jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody); 

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

9) Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, zaś 

w pozostałym zakresie jest dobrowolne. Niepodanie danych w zakresie 

wymaganym przez przepisy prawa może skutkować pozostawieniem sprawy 

bez rozpoznania; 

10) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegały 

profilowaniu. 

 

 

……………………………………………………………………… 
data i podpis  

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 26/2024 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

Formularz zgłoszenia przedstawiciela  

do Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta 

……………………………………………… (nazwa podmiotu zgłaszającego) z siedzibą 

w Łańcucie  ………………………………… (dokładny adres i dane do kontaktu tel.  

i email) zgłasza  Panią/Pana……………………………………………… (imię  

i nazwisko) reprezentującą/ego……………………………………………………………. 

(nazwa podmiotu) jako kandydata do pracy w Komitecie  Rewitalizacji Miasta 

Łańcuta z ramienia………………………………………………………………………….. 

W Komitecie Rewitalizacji będę reprezentować (jeśli dotyczy istnieje możliwość 
zaznaczenia kilku kategorii): 

 Podmiot zarządzający nieruchomościami z obszaru rewitalizacji, w tym 

spółdzielnia mieszkaniowa 

 Wydział Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Urzędu Miasta Łańcuta        

 Wydział Funduszy i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Łańcuta 

 Radę Miasta Łańcuta 

 Miejską Komisję Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

 Miejski Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy 

 Podmiot realizujący na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa 

zgodnie z art. 2 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  

(proszę wybór zaznaczyć X) 

Do zgłoszenia dołączam listę poparcia mojej kandydatury (jeśli dotyczy) 

 
Łańcut, data………………                                  …………………………………….. 

czytelny podpis osoby uprawnionej  
do reprezentowania podmiotu 

 
 
 
Oświadczenia kandydata do Komitetu Rewitalizacji 
 



Oświadczam, że zapoznałam/em się z Uchwała Nr LXVIII/453/2023 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta. 

Wyrażam zgodę na kandydowanie do Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta oraz 

pracę w nim, na warunkach określonych w przedmiotowej uchwale.  

Oświadczam, że będę realizować założenia działalności Komitetu Rewitalizacji 

określone w § 1 ust. 3 Regulaminu jego pracy, dot. m.in.:  

1) dostarczania na rzecz organów Miasta Łańcuta opinii i stanowisk dotyczących 

przebiegu procesu rewitalizacji;  

2) prowadzenia dialogu między interesariuszami w sprawach związanych  

z przebiegiem procesu rewitalizacji Miasta Łańcuta, 

3) inicjowania i wspierania działań służących integracji interesariuszy wokół 

procesu rewitalizacji Miasta Łańcuta. 

 
 
Dane kontaktowe:  

4. Adres email ………………… 

5. Nr telefonu………………………. 

6. Adres do korespondencji ……………………. 

 
 
 
Łańcut, dnia ………..                                       …………………………………………….. 

czytelny podpis kandydata 
 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (RODO), informuję że: 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta 

Łańcuta, ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut jest Burmistrz Miasta 

Łańcuta. Urząd Miasta, na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, obsługuje wykonanie zadań należących do 

kompetencji Burmistrza; 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: osobiście lub za pośrednictwem 

poczty przesłanej na adres urzędu; drogą elektroniczną - e-mail:  

iod@um-lancut.pl; telefonicznie pod numerem 17 249 04 66; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków 

i realizacji zadań nałożonych prawem na organy i jednostki pomocnicze 



miasta – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i lit. e) RODO – w minimalnym 

wymaganym przez prawo zakresie. Dane wykraczające poza ww. zakres 

przetwarzane będą wyłącznie na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 

po wcześniejszym jej uzyskaniu, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

Przetwarzanie szczególnych kategorii danych osobowych, wskazanych w art. 

9 ust. 1 RODO może być dokonane wyłącznie na podstawie jednej  

z przesłanek określonych w art. 9 ust. 2 RODO; 

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; w pozostałych 

przypadkach odbiorcami danych  mogą być inne podmioty, które na podstawie 

stosownych umów podpisanych z Gminą Miasto Łańcut przetwarzają dane 

osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz Miasta Łańcuta;  

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 

trzeciego/organizacji międzynarodowej; 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w ramach dokumentacji 

prowadzonej przez Urząd Miasta w formie papierowej i elektronicznej, przez 

okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania wskazanych w pkt 3),  

w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 

r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego. Oznacza to, że dane 

osobowe mogą zostać zbrakowane po upływie od 5 do 50 lat lub być 

przechowywane bezterminowo, zależnie od kategorii archiwalnej danej sprawy 

i przepisów. W przypadku gdy przepisy prawa nie precyzują okresu 

przechowywania danych okres ten ustala Administrator; 

7) Z zastrzeżeniem art. 17 ust. 3 lit. b), lit. d) i lit. e), art. 20, art. 21 ust. 1 RODO, 

posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich 

sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania danych, prawo do 

usunięcia danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 

przenoszenia danych oraz prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie - 

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania,  

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; (jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody); 

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

9) Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, zaś 

w pozostałym zakresie jest dobrowolne. Niepodanie danych w zakresie 

wymaganym przez przepisy prawa może skutkować pozostawieniem sprawy 

bez rozpoznania; 



10) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegały 

profilowaniu. 

 

……………………………………………………………………… 
data i podpis  

 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 26/2024 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

Lista poparcia  

Kandydatury ………………………………………………. (imię i nazwisko)  

do Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta 

l.p. Imię i nazwisko Adres 

zamieszkania/Nazwa 

reprezentowanego 

podmiotu wraz ze 

wskazaniem jego 

siedziby 

Czytelny podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (RODO), informuję że: 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta 

Łańcuta, ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut jest Burmistrz Miasta 

Łańcuta. Urząd Miasta, na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym, obsługuje wykonanie zadań należących do 

kompetencji Burmistrza; 



2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: osobiście lub za pośrednictwem 

poczty przesłanej na adres urzędu; drogą elektroniczną - e-mail:  

iod@um-lancut.pl; telefonicznie pod numerem 17 249 04 66; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków 

i realizacji zadań nałożonych prawem na organy i jednostki pomocnicze 

miasta – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i lit. e) RODO – w minimalnym 

wymaganym przez prawo zakresie. Dane wykraczające poza ww. zakres 

przetwarzane będą wyłącznie na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 

po wcześniejszym jej uzyskaniu, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

Przetwarzanie szczególnych kategorii danych osobowych, wskazanych w art. 

9 ust. 1 RODO może być dokonane wyłącznie na podstawie jednej  

z przesłanek określonych w art. 9 ust. 2 RODO; 

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; w pozostałych 

przypadkach odbiorcami danych  mogą być inne podmioty, które na podstawie 

stosownych umów podpisanych z Gminą Miasto Łańcut przetwarzają dane 

osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz Miasta Łańcuta;  

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 

trzeciego/organizacji międzynarodowej; 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w ramach dokumentacji 

prowadzonej przez Urząd Miasta w formie papierowej i elektronicznej, przez 

okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania wskazanych w pkt 3),  

w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 

r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego. Oznacza to, że dane 

osobowe mogą zostać zbrakowane po upływie od 5 do 50 lat lub być 

przechowywane bezterminowo, zależnie od kategorii archiwalnej danej sprawy 

i przepisów. W przypadku gdy przepisy prawa nie precyzują okresu 

przechowywania danych okres ten ustala Administrator; 

7) Z zastrzeżeniem art. 17 ust. 3 lit. b), lit. d) i lit. e), art. 20, art. 21 ust. 1 RODO, 

posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich 

sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania danych, prawo do 

usunięcia danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 

przenoszenia danych oraz prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie - 

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania,  

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; (jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody); 

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 



9) Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, zaś 

w pozostałym zakresie jest dobrowolne. Niepodanie danych w zakresie 

wymaganym przez przepisy prawa może skutkować pozostawieniem sprawy 

bez rozpoznania; 

10) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegały 

profilowaniu. 

 

 

……………………………………………………………………… 
data i podpis  

 

 


